f. 260r (XXXI,5,6) ... Lupicinus ... dum ... diu discumbens uino marcebat et somno ... satellites omnes, qui pro praetorio (honoris et tutelae causa) duces praestolabantur, occidit.] *Post mensam*⁴⁴¹ *proditio.*

f. 260v (XXXI,5,8) Theruingorum natio omnis, et inter metuenda multa periculorumque praeuia maximarum⁴⁴²...] *Fama malorum maxima.*

f. 260v (XXXI,5,10) Et quoniam ad has partes post multiplices uentum est actus, id lecturos (siqui erunt unquam), obtestamur, nequis a nobis scrupulose gesta uel numerum exigat peremptorum, qui comprehendi nullo genere potuit. Sufficiet enim, ueritate nullo uelata mendacio, ipsas rerum digerere simmutates, cum explicandae rerum memoriae, ubique debeat integritas fida.] *Protestatio auctoris* (sic.).

f. 261r (XXXI,5,14) Verum mox post calamitosa dispendia, res in integrum sunt restitutae, hac gratia, quod nondum soluto institutae mollitio⁴⁴³, sobria uetustas infecta, nec ambitiosis mensis nec flagitiosis quaestibus inhiabat, sed unanimanti

⁴³⁸ bellatoris VW] bellatoriis ACL.

⁴³⁹ pectiores VW] rectiores EACL. femineas VW] uimineas Val.Cl.

⁴⁴⁰ portetur VW] porte<ndi>tur Val.Cl.

⁴⁴¹ Di mano del Biondo.

⁴⁴² maximarum VW] maximorum EACL.

⁴⁴³ solutio restitutae mollitio VW] soluto institutae mollitio Wm3 solutioris uitae Val.Cl. mollitie ACL.

ardore, summi et infimi inter se congruentes, ad speciosa⁴⁴⁴ prope⁴⁴⁵ publicam mortem, tamquam ad portum aliquem tranquillum properabant et placidum.] *Qualis olim Romanorum dictum.*

f. 261r (XXXI,5,16) ... Nicopolis, quam indici ut⁴⁴⁶ uictoriae contra Dacos Traianus condidit imperator ...] *Nicopolis condidit*⁴⁴⁷.

f. 262r (XXXI,7,1) Haec ex Thraciis magno maerore accepta, Valentem principem in sollicitudines uarias distraxerunt.] *Valens Imperator.*

f. 265r (XXXI,9,4) ... perempto Farnobio, metuendo antehac incensore turbarum ...] *Pharnobius Gothus turbarum incensor.*

f. 266v (XXXI,10,18-19) Gratianus incredibile dictu est, ... intra saepta quae appellant uiuaria, sagittarum pulsibus crebris, densata⁴⁴⁸ conficiens bestias, incidentia multa parui ducebat et seria ...] *Gratianus iaculator ferarum maximus./ Viuaria quae (sic).*

f.267r (XXXI,11,1) ... Sebastiano paulo ante ab Italia (ut petierat) misso, uigilantiae notae ductori, pedestris exercitus cura commissa, quem regebat antea Traianus ...] *Sebastianus dux pedestrianus*⁴⁴⁹.

f. 268v (XXXI,12,8) ... Christiani ritus presbyter (ut ipsi (*scil.* Gothi) appellant), missus a Fritigerno legatus, cum aliis humilibus uenit ad principis castra ... obtulit scripta, petentis propalam ut sibi suisque, quos extorres patriis laribus, rapidis⁴⁵⁰ ferarum gentium exercere⁴⁵¹ discursus...] *Gothorum presbiter christianus legatus / extorres patria.*